
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRITARIMO PROJEKTO PARAIŠKOS TEIKIMUI IR JO DALINIAM 

FINANSVIMUI 

 
2006 m.kovo 31 d. Nr. TS-4.62 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 14 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pritarti Rokiškio J.Tumo-Vaižganto vidurinės mokyklos paraiškos projekto „Universalios 

dirbtinės dangos aikštelės prie Rokiškio J.Tumo-Vaižganto vidurinės mokyklos įrengimas“ 

Lietuvos futbolo federacijai teikimui. 

 2. Užtikrinti projekto „Universalios dirbtinės dangos aikštės prie J.Tumo-Vaižganto 

vidurinės mokyklos įrengimas“ išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2006 metais, skiriant iki 70 

tūkst.Lt (septyniasdešimt tūkstančių litų) iš Kelių fondo, Europos ir kitų fondų projektų dalinio 

finansavimo programos. 

 

 

 

Meras                                               Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Augutis Kriukelis,32670 

 

 

 


